
Zarządzenie Nr 86/2017
Wójta Gminy Oświęcim

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie: odwołania stanu pogotowia przeciwpowodziowego

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym 
(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 209), zarządzam, co następuje:

§ 1

W  związku  z unormowaniem  przepływów  wody  na  rzece  Sole  i rzece  Wiśle  odwołuję  stan  pogotowia 
przeciwpowodziowego na terenie Gminy Oświęcim.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Oświęcim

Albert Bartosz

Id: D0752727-9B2D-4931-AA79-12EFBEC11C97. Podpisany Strona 1


